Prefeitura IVIunicipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA H8 202/91

BMBDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL LE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo lfl;~ Conceder 20 (Vinte) dias

de férias relativas ao período de 02 de Janeiro de 1*990 a 01 de

Janeiro de 1*991, ao seguinte servidor no período aLaixo:

ANTONIO CARLOS BARBOSA

De 01 de Outubro à 20 de Outubro de 1*991.

Artigo 2Bt«to Eajba portaria entrará em

vigor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 23 D^ SETEMBRO DE 1*991

BBNEDOTO^S^ã^DS^ETTO

Prefeito.^Muí^cipal

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração